Resultados

Resultados

Informacion del evento PAPANOELADA RIDERSPIRIT
Circuito Cartagena
Fecha 15/12/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 52
Mejor tiempo del evento 01:36.149
Media del dia 01:56.016
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.824
Tiempo medio grupo prueba 01:56.100
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:51.477
Tiempo medio grupo medio 01:51.477
Pilotos en grupo INICIO 19
Mejor tiempo grupo INICIO 01:52.904
Tiempo medio grupo INICIO 02:07.675
Pilotos en grupo MEDIO 11
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.488
Tiempo medio grupo MEDIO 01:53.923
Pilotos en grupo AVANZADO 15
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:36.149
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:43.834




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RossiM AVANZADO 01:36.149 [ 01:36.149 | 00:00.000 | 00:19.866 | 00:00.000 | 00:07.684| 20
AdrianH AVANZADO 01:37.049 [ 00:00.899 | 00:00.899 | 00:18.967 | 00:00.899 | 00:06.785| 28
P207575 prueba 01:40.824 [ 00:03.775| 00:04.674 | 00:15.192 | 00:00.000 | 00:15.276 | 37
JoseMC AVANZADO 01:40.874 [ 00:00.049 | 00:04.724 ] 00:15.142 | 00:04.724 | 00:02.960| 30
JuanFRH AVANZADO 01:40.880 [ 00:00.006 | 00:04.731] 00:15.135| 00:04.731 | 00:02.953 | 37
PedroMM AVANZADO 01:42.299 | 00:01.418 | 00:06.150| 00:13.716 | 00:06.150 | 00:01.534| 28
JaydenF AVANZADO 01:42.897 [ 00:00.598 | 00:06.748 | 00:13.118| 00:06.748 | 00:00.936| 23
Sergiogemelo129 AVANZADO 01:44.173 | 00:01.275| 00:08.023 | 00:11.843 | 00:08.023 | 00:00.338 18
TomaszB AVANZADO 01:45.387( 00:01.214 | 00:09.237 | 00:10.629 | 00:09.237 | 00:01.552| 39
JorgeAD AVANZADO 01:45.598 [ 00:00.210 | 00:09.448 | 00:10.418| 00:09.448 | 00:01.763 | 39
RobertoFD AVANZADO 01:45.640 [ 00:00.042 | 00:09.491 | 00:10.375] 00:09.491 | 00:01.806 11
PietroA AVANZADO 01:45.860 [ 00:00.219 | 00:09.710| 00:10.156 | 00:09.710 | 00:02.025| 46
BoranL AVANZADO 01:45.957 [ 00:00.096 | 00:09.807 | 00:10.059 | 00:09.807 | 00:02.122 | 23
MauroGG AVANZADO 01:46.081 [ 00:00.124 | 00:09.932 | 00:09.934| 00:09.932 | 00:02.247| 49
AlbertoBQ AVANZADO 01:47.867 [ 00:01.785| 00:11.718 | 00:08.148 | 00:11.718 | 00:04.033| 55
PedroLG MEDIO 01:49.488 [ 00:01.620 | 00:13.338 | 00:06.528 | 00:00.000 | 00:04.435| &4
JoseMVF MEDIO 01:49.590 [ 00:00.102 | 00:13.440 | 00:06.426 | 00:00.102 | 00:04.333| 31
FranciscoJMV AVANZADO 01:50.800 [ 00:01.209 | 00:14.650 | 00:05.216 | 00:14.650 | 00:06.965 | 32
ValentinPR medio 01:51.477( 00:00.677 | 00:15.327 | 00:04.539 | 00:00.000 | 00:00.000 | 32
SamueINF MEDIO 01:52.542 [ 00:01.064 | 00:16.392 | 00:03.474 | 00:03.054| 00:01.381 41
Salval.ozanoGarcia | MEDIO 01:52.632 [ 00:00.090 | 00:16.483 | 00:03.383 | 00:03.144| 00:01.290| 41
CarlosJJJ INICIO 01:52.904 [ 00:00.272 | 00:16.755| 00:03.111 | 00:00.000 | 00:14.771 55
DaniTormo25 MEDIO 01:52.920 [ 00:00.016 | 00:16.771 | 00:03.095| 00:03.432 | 00:01.002 | 38
NiccoP MEDIO 01:53.413 [ 00:00.492 | 00:17.263 | 00:02.603 | 00:03.925| 00:00.510 14
ManuelRG MEDIO 01:53.825 [ 00:00.412 | 00:17.676 | 00:02.190 | 00:04.337 | 00:00.097 [ 37
JuanLJP MEDIO 01:54.310 [ 00:00.484 | 00:18.160 | 00:01.706 | 00:04.822| 00:00.386 12
JoseLM INICIO 01:54.845 [ 00:00.535| 00:18.696 | 00:01.170 | 00:01.940 | 00:12.830| 25
P271575 prueba 01:54.847 [ 00:00.001 | 00:18.697 | 00:01.169 | 00:14.022 | 00:01.253 | 25
JoaquinM MEDIO 01:55.190 [ 00:00.343 | 00:19.040 | 00:00.826 | 00:05.702 | 00:01.266| 22
P272421 prueba 01:56.896 [ 00:01.705] 00:20.746 | 00:00.879 | 00:16.071 | 00:00.795]| 20
PedroMH INICIO 01:56.896 [ 00:00.000 | 00:20.747| 00:00.880 | 00:03.992 | 00:10.779| 28
ArturS INICIO 01:57.286 [ 00:00.389 | 00:21.136| 00:01.269 | 00:04.381 | 00:10.389| 34
IsraeIMS MEDIO 01:58.488 [ 00:01.201 | 00:22.338] 00:02.471 | 00:09.000 | 00:04.564| 21
P247195 prueba 02:00.284 [ 00:01.796 | 00:24.134 | 00:04.268 | 00:19.460 | 00:04.183 | 49
CarlosOS MEDIO 02:00.754 [ 00:00.470 | 00:24.605 | 00:04.738 | 00:11.266 | 00:06.831 | 29
DavidTV INICIO 02:01.306 [ 00:00.551 | 00:25.156 | 00:05.289 | 00:08.401 | 00:06.369 | 46
DavidLM INICIO 02:03.480 [ 00:02.173 | 00:27.330| 00:07.463 | 00:10.575| 00:04.195| 42
FranciscoMM INICIO 02:06.670 [ 00:03.190 | 00:30.520 | 00:10.653 | 00:13.765 | 00:01.005| 29
PatrykE INICIO 02:07.512 [ 00:00.841 | 00:31.362| 00:11.495| 00:14.607 | 00:00.163 18
FranciscoPA INICIO 02:07.568 [ 00:00.056 | 00:31.419| 00:11.552| 00:14.664 | 00:00.107| 31
P84133 prueba 02:07.653 [ 00:00.084 | 00:31.503 | 00:11.636| 00:26.828 | 00:11.552 | 32
AlvaroLR INICIO 02:07.658 [ 00:00.005 | 00:31.509 | 00:11.642| 00:14.753 | 00:00.017| 33
IsmaelPH INICIO 02:08.760 [ 00:01.102 | 00:32.611 | 00:12.744| 00:15.856 | 00:01.084 | 38
AlejandroM INICIO 02:09.111 [ 00:00.350 | 00:32.961 | 00:13.094 | 00:16.206 | 00:01.435| 44
SergioMG INICIO 02:09.589 [ 00:00.478 | 00:33.439| 00:13.572| 00:16.684| 00:01.913| 20
AntonioMMM INICIO 02:11.040 [ 00:01.450 | 00:34.890 | 00:15.023 | 00:18.135| 00:03.364| 43
CarlosJJF INICIO 02:17.818 [ 00:06.778 | 00:41.669 | 00:21.802 | 00:24.913 | 00:10.142 10
JuanEGA INICIO 02:18.124 [ 00:00.305 | 00:41.975| 00:22.108 | 00:25.219| 00:10.448| 34
KacperK INICIO 02:18.959 [ 00:00.834 | 00:42.809 | 00:22.942| 00:26.054 | 00:11.283 19
TomasMH INICIO 02:28.633 [ 00:09.674 | 00:52.484 | 00:32.617| 00:35.728 | 00:20.957| 38
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